[image: G:\elizbig.jpg]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от25.11.2019года			№  1223-п
г. Елизово

Об утверждении состава комиссии по безопасности
дорожного движения при администрации
Елизовского городского поселения

	В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по безопасности дорожного движения при администрации Елизовского городского поселениясогласно приложению к настоящему постановлению.
1. Постановление администрации Елизовского городского поселения от 18.01.2019 года № 31-п признать утратившим силу.
3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации
Елизовского городского поселения    	Д.Б.Щипицын

Приложение
к постановлению администрации Елизовского городского поселения
  от  «25» ноября 2019 г. № 1223 -п

Состав комиссии по безопасности дорожного движения при администрации Елизовского городского поселения

	Председатель комиссии:

	Грачев Игорь Борисович
	[bookmark: _GoBack]руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Тюткин Павел Николаевич
	руководитель муниципального казенного учреждения «Служба по развитию жилищно-коммунальной инфраструктуры, благоустройства и транспорта»

	Секретарь комиссии:

	Майоров Александр Александрович
	Начальник отдела энергетики и транспорта муниципального казенного  учреждения «Служба по развитию жилищно-коммунальной инфраструктуры, благоустройства и транспорта»

	Члены комиссии:

	Демидов Дмитрий Петрович
	главный государственный инспектор безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Елизовский» (по согласованию)

	Черкасов Василий Валерьевич
	государственный инспектор безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Елизовский» (по согласованию)

	Надежная Мария Юрьевна
	начальника территориального отдела государственного автодорожного надзора по Камчатскому краю (по согласованию)

	Храпов Александр Александрович
	депутат Думы Елизовского муниципального района (по согласованию)

	Мыльников Александр Александрович
	начальник управления дорожно-транспортного хозяйства и развития коммунальной инфраструктуры Администрации Елизовского муниципального района (по согласованию)

	Цырульников Евгений Сергеевич
	директор муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство города Елизово»

	Ахмадулин ИльдусМагиярович
	директор ООО «Транссигнал» (по согласованию)

	Тимофеев Александр Владимирович
	уполномоченный представитель товарищества перевозчиков города Елизово (по согласованию)

	Булах Ольга Витальевна
	начальник КГКУ «Камчатуправтодор» (по согласованию)

image1.jpeg